
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Revitalizace střediska Herálec 

 

Zadavatel :  Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

Sídlo:                             Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava  

IČ:   00090450 

Zastoupený:  Ing. Radovan Necid, ředitel organizace 

 

  

Smluvní zastoupení zadavatele obdobně jako dle § 43 zákona: 

Ing. Romana Zemanová, Energetická agentura Vysočiny 

 

 

Zadavatel obdobně jako v souladu s § 54 a § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“) uveřejňuje následující vysvětlení zadávací dokumentace.  

Toto vysvětlení zadávací dokumentace je uveřejňováno na základě žádostí dodavatele o vysvětlení 

zadávací dokumentace, které zadavatel obdržel dne 19. 09. 2025 a 24. 9. 2025 v písemné elektronické 

podobě prostřednictvím emailu. 

Přičemž obsahem tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 jsou následující, níže uvedené 

skutečnosti.  

 

 

Předmětem vysvětlení zadávací dokumentace je:  

Dotaz č. 1: 

obracím se na Vás s několika dotazy k zakázce „Revitalizace střediska Herálec“. Prosím o objasnění 

níže uvedených bodů: 

− V PD je odkazováno na výpis prvků PSV, je možné tento dokument doplnit? 

− PD řeší nové atiky jako monolitické, je tato technologie nutností? Bylo by při realizaci možné 

použít např. tvárnice ztraceného bednění, či klasické zdivo? I vzhledem k termínu realizace 

přes zimu. 

− Ve výkazu výměr v listu FVE je uvedena položka č. 10 Střídač SolarEdge Home Hub v počtu 

8 ks, je tento počet skutečně správný? 

Předem děkuji a přeji hezký den. 

 

Odpověď: 

- Zadavatel doplňuje jako přílohu tohoto Vysvětlení ZD č. 1 výpis prvků PSV (příloha s názvem 

D.1.11. Výpis výrobků PSV) 



 

- Atika je řešena jako monolitická konstrukce, z důvodu stažení celého objektu. ŽB atika je 

navržena jako součástí stávajícího věnce v úrovni panelů. Důvodem je snaha o stažení celého 

objektu a zamezení vzniku dalších svislých prasklin v objektu. Z tohoto důvodu požadujeme 

provést atiku jako železobetonovu. 

- Správný počet střídačů je 2 ks. V souvislosti s tímto dotazem došlo k úpravě přílohy Soupis prací 

(příloha A2 Soupis prací), ve kterém byl opraven počet střídačů na 2 kusy.  

 

Zadavatel dále v souvislosti s výše uvedeným dotazem upravil znění přílohy Soupis prací z důvodu 

odstranění odkazu na konkrétní výrobky, odkaz byl nahrazen obecným technickým popisem, odkaz 

byl odstraněn i z přílohy D.1.4.c.03 FVE. Zadavatel umožňuje nabídnout jakýkoliv výrobek splňující 

obecný technický popis. Zadavatel z důvodu uvedené úpravy prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 

celou původní lhůtu. 

 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel upravil:  

 

- Přílohu A2 Soupis prací a zveřejňuje ji jako přílohu tohoto Vysvětlení ZD č. 1 pod názvem 

„Příloha A2 Soupis prací-25.09.2025“,  

 

- Přílohu D.1.4.c.03 FVE, která je součástí přílohy A1 Projektová dokumentace, a zveřejňuje ji 

jako přílohu tohoto Vysvětlení ZD č. 1 pod názvem „D.1.4.c.03 FVE-25.9.2025“. 

 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel doplňuje přílohu D.1.11. Výpis výrobků PSV a zveřejňuje ji 

jako přílohu tohoto Vysvětlení ZD č. 1 pod názvem “D.1.11. Výpis výrobků PSV-25.9.2025“. 

 

Přičemž výše uvedené aktuální přílohy jsou dodavatelé povinni při zpracování svých nabídek použít. 

 

 

 

Dotaz č. 2: 

obracím se na Vás s prosbou o dodatečné vysvětlení na veřejnou zakázku „Revitalizace střediska 

Herálec“.  

V projektové dokumentaci jsou uvedena dvoukřídlá zateplená vrata o rozměrech 2900x3300 mm. 

Zateplená vrata jsou všemi výrobci nabízeny do maximální výšky 3000 mm. Je možné výšku 3300 

mm řešit pevným nadsvětlíkem? Případně jak řešit výšku, kterou jsou výrobci u otvíravých vrat 

limitováni. 

 

Předem děkuji a přeji hezký den. 

Odpověď: 

Dle informací, které má zadavatel k dispozici, lze vyrobit a dodat vrata i o výšce 3300 mm. Zadavatel 

tedy trvá na vratech o výšce 3300 mm. 



 

 

 

 

Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a stanovuje nový termín otevírání 

nabídek, a to následovně: 

 

NOVÁ LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 14. 10. 2025, 13:00 HOD  

NOVÝ TERMÍN OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK: 14. 10. 2024, 13:00 HOD 

 

 

 

 

 

………………………………. 

Ing. Romana Zemanová 

 

 

 

Přílohy:    

Příloha A2 Soupis prací-25.09.2025 

D.1.4.c.03 FVE-25.9.2025 

D.1.11. Výpis výrobků PSV-25.9.2025 
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